

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.	ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ซอยบ้านดอนประตู ๒ (ช่วงที่ ๒) พร้อมวางท่อระบายน้ำค.ส.ล. หมู่ที่ ๑.....
๒.	หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองปากโลง.....
๓.	วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๗,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๔.	ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม ประกอบด้วย งานรองพื้นทางและพื้นทาง, งานผิวทาง, งานโครงสร้าง และงานเบ็ดเตล็ด.....
๕.	ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ ธันวาคม ๒๕๖๕..... เป็นเงิน ๔๑๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สี่แสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน).....
๖.	บัญชีประมาณการราคากลาง ๖.๑. แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๒ แผน.....
๗.	รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ๗.๑. นายประพนธ์ เพ็องฟู..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง..... ๗.๒. นายอภิรักษ์ อัครวุฒิปันธุ์..... ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง..... ๗.๓. นายพรชัย กิติคุณ..... ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้าง ก่อสร้างถนน ค.ส.ล. ขอยตอนประตู 2 (ช่วงที่ 2) พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. หมู่ที่ 1
ขนาด กว้าง 3.50 เมตร ยาว 71 เมตร พร้อมวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาด \varnothing 0.60 เมตร
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณขอยตอนประตู 2 (ช่วงที่ 2) หมู่ที่ 1 ต.หนองปากโลง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ อบต.หนองปากโลง อ.เมืองฯ จ.นครปฐม

แบบเลขที่

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 ธันวาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ งาน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.						
	1.2 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม	ตร.ม.						
2	งานดิน							
	2.1 งานวางป่าและชุดตอ	ตร.ม.						
	2.2 งานดินถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.3 งานทรายถมคันทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุคัดเลือกประเภท ก	ลบ.ม.						
3	งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา 10 ซม. ชั้นรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ตร.ม.	298.20	11.34	3,381.58	1.3624	4,607.06	4,607.06
	3.3 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	41.86	675.58	28,279.77	1.3624	38,528.35	38,528.35
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	12.00	425.37	5,104.44	1.3624	6,954.28	6,954.28
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่	ตร.ม.						
	3.7 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม	ลบ.ม.						
	3.8 งานไหล่ทางหินคลุก(ปรับเกลี่ย)	ลบ.ม.	2.84	373.25	1,060.03	1.3624	1,444.18	1,444.18
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	197.43	358.58	70,794.44	1.3624	96,450.34	96,450.34
	4.2 รอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	3.50	238.63	835.20	1.3624	1,137.87	1,137.87
	4.3 รอยต่อเนื้อหดตามขวาง(Contraction Joint)	ม.	28.00	158.29	4,432.12	1.3624	6,038.32	6,038.32
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.						
	4.5 งานราววี ค.ส.ล. กว้าง 0.60 เมตร	ม.	63.30	496.03	31,398.69	1.3624	42,777.57	42,777.57

5	งานโครงสร้าง							
	5.1 งานบ่อพัก คสล. ขนาด 1.10 ม.	ลูก	7.00	9,833.95	68,837.65	1.3624	93,784.41	93,784.41
	5.2 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ม.						
	5.3 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ม.	64.00	1,228.25	78,608.00	1.3624	107,095.53	107,095.53
	5.4 งานท่อกลมคสล.ขนาด Ø 1.00 ม.	ม.						
6	งานเบ็ดเตล็ด							
	6.1 ท่อพีวีซีØ8" ชั้น 8.5 ยาว 4 เมตร	ท่อน	2.00	1,860.00	3,720.00	1.3624	5,068.12	5,068.12
	6.2 งานป้ายจราจร แบบ บ1	ชุด	1.00	4,680.00	4,680.00	1.3624	6,376.03	6,376.03
	6.2 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.						
7	งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	L.S.						
					301,131.92		TOTAL	410,262.06
					คิดเป็นเงินงบประมาณ			410,000.00

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	410,262.06
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	

ขนาดหรือเนื้อที่ 197.43 ตร.ม.
 เฉลี่ยราคา 2078.01 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....
 (นายประพนธ์ เพื่องฟู)
 ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายภินันท์ อัครภูมิพันธุ์)
 กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....
 (นายพรชัย กิติคุณ)
 กรรมการกำหนดราคากลาง